



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2015 № 954-па

О внесении изменений в программу Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2021 годы

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в программу Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Курской области от 29.08.2013 № 570-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 21.11.2013 № 852-па, от 27.02.2014 № 102-па, от 05.09.2014 № 573-па, от 17.02.2015 № 77-па, от 28.08.2015 № 562-па).

2. Комитету по труду и занятости населения Курской области (А.А.Куцевалов) разместить программу Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2021 годы, с учётом изменений, утвержденных настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор
Курской области



А.Н. Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от «29» декабря 2015 г. № 954-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в программу Курской области по оказанию
содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию
соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2021 годы

1. В позиции паспорта Программы, касающейся объёмов и источников финансирования Программы:

в абзаце первом цифры «57231,567» заменить цифрами «57873,767»;
в абзаце четвёртом цифры «8839,668» заменить цифрами «9481,868»;
в абзаце двадцать первом цифры «35332,000» заменить цифрами «35974,200»;

в абзаце двадцать четвёртым цифры «5779,600» заменить цифрами:
«6421,800».

2. В разделе V:

в абзаце четырнадцатом цифры «57231,567» заменить цифрами «57873,767», цифры «35332,000» заменить цифрами «35974,200»;

в таблице:

строку «2015» изложить в следующей редакции:

«	2015	9481,868	6421,800	3060,068	»;
---	------	----------	----------	----------	----

строку «итого» изложить в следующей редакции:

«	итого	57873,767	35974,200	21899,570	».
---	-------	-----------	-----------	-----------	----

3. В приложении № 4 к указанной Программе:

1) в графе «2015»:

а) в позиции 1:

цифры «534,000» заменить цифрами «660,000»;

в строке «федеральный бюджет» по коду бюджетной классификации «82403111905086300» цифры «435,000» заменить цифрами «561,000»;

б) в позиции 2:

цифры «429,000» заменить цифрами «1569,000»;

в строке «федеральный бюджет» по коду бюджетной классификации «82403111905086300» цифры «216,000» заменить цифрами «1356,000»;

в) в позиции 3:

цифры «1997,400» заменить цифрами «4072,700»;

в строке «федеральный бюджет» по коду бюджетной классификации «82403111905086300» цифры «900,000» заменить цифрами «2975,300»;

г) в позиции «Итого по дополнительным гарантиям по п.п. 1,2,3»:

цифры «2960,400» заменить цифрами «6301,700»;

в строке «федеральный бюджет» цифры «1551,000» заменить цифрами «4892,300»;

д) в позиции 6:

цифры «2699,100» заменить цифрами «0,000»;

в строке «федеральный бюджет» по коду бюджетной классификации «82403111905086600» цифры «2699,100» заменить цифрами «0,000»;

е) в позиции «Всего по Программе»:

цифры «8839,668», заменить цифрами «9481,868»;

в строке «федеральный бюджет» цифры «5779,600» заменить цифрами «6421,800».

